АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

 [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2018 № 206

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.07.2017 № 715

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.07.2017 № 715 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 27.09.2017                № 954) в приложение № 2, следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Единой комиссии Головачёву Екатерину Викторовну.
1.2. Включить в состав Единой комиссии Кошкину Ольгу Васильевну – главный специалист, главный бухгалтер КИиЗО, ответственного секретаря административной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«город Десногорск» Смоленской области	                                      А.Н. Шубин
image1.png